
Emissão : 30/10/2025 05:58:19

Solicitação de Compra de Todos os Produtos Comprados


Página : 1



V



Filial

 0347  NITTO DENKO



Período de Entrega

 30/10/2025 a 30/10/2025



Produto

 UN

 Quantidade

 Entrega

 Utilização



Solicitação

 0000000030  9999

 D

 D

  



70,000

 30/10/2025

1.06.01.190.01

 PAO DE LEITE 50GR - UN

 UN

 30/10/2025


1,000

 30/10/2025

1.06.01.291.01

 PAO FRANCES 30GR - KG

 KG

 30/10/2025


3,000

 30/10/2025

1.06.01.311.01

 PAO FRANCES 50GR - KG

 KG

 30/10/2025



R




