## Solicitação de Compra de Todos os Produtos Comprados

Emissão: 30/10/2025 05:58:19

Página : 1

 Filial
 0347 NITTO DENKO

 Período de Entrega
 30/10/2025 a 30/10/2025

Produto		UN	Quantidade	Entrega	Utilização
Solicitação	000000030 9999	D	D		
1.06.01.190.01	PAO DE LEITE 50GR - UN	UN	70,000	30/10/2025	30/10/2025
1.06.01.291.01	PAO FRANCES 30GR - KG	KG	1,000	30/10/2025	30/10/2025
1.06.01.311.01	PAO FRANCES 50GR - KG	KG	3,000	30/10/2025	30/10/2025